
UCHWAŁA NR LII/396/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 1549 i 2797 oraz 
z 2023 r. poz. 877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/74/2012 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
27 grudnia 2012 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Warm. z 2013 r. 
poz. 730 i poz. 731) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający 
się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na 
terenie Gminy Kisielice.”; 

2) § 2. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kisielice powinien spełniać 
następujące wymagania:”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F343931-2DCB-4E2A-B0E3-B8734F42F37C. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F343931-2DCB-4E2A-B0E3-B8734F42F37C. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


